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СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ 
И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Одделение за урбанизам, архитектура, 
градежништво и заштита на животната средина 

Бр. 11-180/5 
09.06.2026год. 

Гевгелија 

       
   

 
 

П О Т В Р Д А 

Се потврдува одобрување на Урбанистички проект за парцелирано 
градежно земјиште за ГП1.2 за намена Г2-лесна индустрија на КП 2455/12, 

2455/13, 2455/14, 1374/2 КО Прдејци, согласно УПС Прдејци, Општина 
Гевгелија (Одлука бр. 09 1864/1 од 24.07.2015год.) со тех.бр. 0801-02-01/26, 

датум на изработка 05/2026 година 
 

изработен од ДПТУ “ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ” доо Битола 

 

 Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП1.2 за 
намена Г2-лесна индустрија на КП 2455/12, 2455/13, 2455/14, 1374/2 КО 
Прдејци, согласно УПС Прдејци, Општина Гевгелија (Одлука бр. 09 1864/1 од 
24.07.2015год.) на инвеститорот ДГПИ “ИНТЕР КОНСТРАКШН” дооел Гевгелија 
со тех.бр. 0801-02-01/26, изработен од ДПТУ “ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ” доо 
Битола беше доставен во информацискиот систем е-урбанизам преку 
полномошник ДПТУ “ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ” доо Битола со број на постапка 
78065, а се одобрува врз основа на Позитивно мислење од Комисија за 
урбанизам заверено со архивски број 11-180/4 од 02.06.2026 година. 
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